e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

13. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Thiuringenliga Senioren 120 Wurf, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

003161 04.02.2024
003162 28.02.2024
003163 04.02.2024
003164 03.02.2024
003165 03.02.2024

Heim

Ohrdrufer KSV

ESV Gerstungen

TSV Motor Gispersleben

SKK Gut Holz Weida

SV Carl Zeiss Jena

Tabellenstand, 13. Spieltag

Pos. Mannschaft

1 Ohrdrufer KSV

2 SV Carl Zeiss Jena

3 SKK Gut Holz Weida

4 SG limtal

5 TSG Apolda

6 KSV 1992 Kali RoRRleben
7 ESV Gerstungen

8 SpVgg Rudolstadt

9 TSV Motor Gispersleben
10 FSV Wechmar

Einzel-Durchschnitte

Thiringenliga Senioren 120 Wurf, Spieljahr 2023/2024

Pl Name

1 Bartscheck, Frank
2 Kunstmann, Gregor
3 Bohm, Heiko

4 Morgenstern, Tino
5 Reichardt, Jens

6 Hildebrand, Thomas
7 Arnold, Klaus-Dieter
8 Holand, Thomas

9 Heyer, Frank

10  Muth, Frank

miw

Alter

66

58

54

55

57

61

62

61

59

59

SKK Gut Holz Weida
SpVgg Rudolstadt

SKK Gut Holz Weida
Ohrdrufer KSV

TSG Apolda

TSV Motor Gispersleben
KSV 1992 Kali RoRRleben
SG limtal

SV Carl Zeiss Jena

SG limtal

Sp
11
11
13
13
11
10
12
11
13

10

378,1
3719
379,5
375,2
356,9
366,1
368,3
363,0
372,1

367,4

Gast

TSG Apolda

SG limtal

FSV Wechmar
SpVgg Rudolstadt

KSV 1992 Kali RoRRleben

A
190,9
203,6
193,5
192,2
182,6
179,9
191,9
179,8
189,9

189,9

@ gesamt

F G
4,1 569,0
25 5755
28 5730
4,2 5674
54 5395
54 546,0
2,3 560,3
42 5428
1,9 5620
3,6 5573

Sp

SP
13
13
13
13
13
13
13
13
13

13

384,0
369,7
384,3
378,4
340,0
365,8
374,0
365,2
374,6

365,8

A
186,4
2128
197,3
198,7
1785
176,8
200,0
1715
197,6

204,5

Ergebnis
2288 : 2134
2123: 2164
2144 : 2072
2305 : 2205
2219 : 2105
TP
20:6
18:8
18:8
15:11
15:11
14:12
10:16
9:17
6:20
5:21
@ zuhause
F G Sp
4,2 5704 6
1,0 5825 5
30 5817 7
44 577,1 6
6,3 5185 7
48 5427 4
20 5740 7
35 5367 5
2,7 5721 6
23 570,3 6

373,2
374,6
375,3
3715
366,6
366,5
364,3
360,4
369,2

368,5

MP
52,5
50,0
43,0
44,0
415
445
32,0
355
25,0

22,0

194,7
192,6
190,3
184,5
185,0
184,5
186,1
189,8
181,0

180,2

@ auswarts

F G
4,0 5678
42 567,2
2,7 5656
4,0 556,0
4,9 5516
6,3 551,0
2,6 5504
50 550,2
1,0 550,22
4,5 5487
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